
« » №

1851 184-560-920 91 45 62 78

18.05.02 Химическая технология материалов современной энергетики

№ СНИЛС\Уникальный код

Алгебра и начала 

математического 

анализа/Математ

ика

Физика/Химичес

кая 

технология/Хими

я

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

9 246

4 142-006-145 95 75 72 91 238

3 175-478-616 15 82 72 83

10 277

2 181-017-067 31 88 92 61 10 251

1 187-220-796 88 90 88 89

04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия

№ СНИЛС\Уникальный код Химия
Биология/Матем

атика
Русский язык

Инд.

дост.
Балл

Москва

О зачислении на 1-й курс

в рамках особой квоты

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2024/25

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 30

июля 2024 года № 11

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения по результатам

вступительных испытаний с 01 сентября 2024 года по программам специалитета

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах

особой квоты нижеследующих лиц:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

30 июля 2024 г. 1582 ст


